АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.06.2018                                                                              № 63-р
О создании комиссии по социальной поддержке населения

Красносибирского сельсовета
В целях повышения уровня жизни многодетных, малообеспеченных семей проживающих на территории Красносибирского сельсовета, а также в связи с поступившим заявлением граждан о признании их нуждающими в оказании материальной помощи:

1. Создать комиссию по социальной поддержке населения Красносибирского сельсовета для обследования условий проживания семей и оформление документации на получении материальной помощи.

2.Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Председателю комиссии проводить заседания по мере необходимости.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                             Н.Ю.Полянских
Исп

Баранова Е.В.
20-439

                                                                                                                               Приложение к распоряжению
                                                                                                                              администрации Красносибирского сельсовета

                                                                                                                              Кочковского района Новосибирской области

                                                                                                                              От 19.06.2018 № 63-р
Состав комиссии по социальной поддержке населения

на территории Красносибирского сельсовета

Председатель комиссии – Лунёва Наталья Николаевна, Глава Красносибирского сельсовета.
Заместитель Председателя комиссии – Полянских Надежда Юрьевна, заместитель Главы администрации Красносибирского сельсовета.

Секретарь комиссии – Баранова  Елена Валерьевна, специалист 1 разряда Красносибирского сельсовета;

Члены Комиссии:
Кузнецова Мария Сергеевна – специалист 1 разряда Красносибирского сельсовета;

Трунова Марина Анатольевна – директор МКУК «Красносибирское СКО»

Сапрыкина Галина Васильевна – специалист по социальной работе МБУ КЦСОН Кочковского района.